

চতুর্থ ডিভিজন কোরালিফায়িং ফুটবল প্রতিযোগিতা ২০২৫-২৬

নগাঁও ক্রীড়া সংস্থাৰ অধীনত আয়োজিত চতুর্থ ডিভিজন কোরালিফায়িং ফুটবল প্রতিযোগিতা আজিৰ পৰা আৰম্ভ হৈছে। পাঁচটা দলৰ মাজত হোৱা প্রতিযোগিতাখন নুৰুল আমিন ষ্টেডিয়ামত দুখনকৈ অনুষ্ঠিত হৈছে।

মুখ্য অতিথি ৰাজ্যিক খেলুৱে চিত্ৰবন হাজৰিকাই আনুষ্ঠানিকভাৱে উদ্বোধন কৰা প্রতিযোগিতাৰ এখন খেলত কাজিৰঙা গ্ৰীন ফুটবল ক্লাব আৰু আনখন খেলত বঢ়মপুৰৰ নৱম অসম আৰক্ষী বেটেলিয়ন দলে জয়লাভ কৰে।

ষ্টেডিয়ামৰ এক নম্বৰ গ্ৰাউণ্ড অনুষ্ঠিত হোৱা খেলখনত কাজিৰঙা দলে চুপাৰন-ভা স্প-টছ ক্লাবক ৪-১ গ'লত পৰাস্ত কৰাৰ বিপৰীতে দুই নম্বৰ গ্ৰাউণ্ড হোৱা খেলখনত বেটেলিয়নে সংস্কাৰ ক্লাবক ৭-১ গ'লত পৰাভূত কৰে।

প্রতিযোগিতাখন আৰম্ভণিৰ পূৰ্বে মুখ্য অতিথি চিত্ৰবন হাজৰিকা, সন্মানীয় অতিথিৰূপে নগাঁও চক্ৰ বিষয়া খৰিকেশ বৰা, কঢ়িবাৰাম ৰাজা, আৰু বিমান ফুকনক সমৰ্দ্ধনা জনোৱা হয়। সাধাৰণ সম্পাদক তপন কুমাৰ দাসে আদৰণী ভাষণ দিয়াৰ পিচত অতিথিসকলৰ লগত খেলুৱেসকলকৰ সৈতে চিনাকী কৰাই দিয়া হয়।

Fourth Division Qualifying Football Competition 2025–26

The Fourth Division Qualifying Football Competition 2025–26, organised under the aegis of the Nowgong Sports Association, began today. The tournament, featuring five teams, is being held at Nurul Amin Stadium with two matches played each day.

The competition was formally inaugurated by chief guest, state player Chitraban Hazarika. In today's matches, Kaziranga Green Football Club won one game, while the 9th Assam Police Battalion team from Barhampur secured victory in the other.

In the match played at Ground No. 1 of the stadium, Kaziranga defeated Supernova Sports Club by 4–1 goals. In the match held at Ground No. 2, the Battalion team thrashed Sanskar Club by 7–1 goals.

Prior to the start of the tournament, chief guest Chitraban Hazarika, along with distinguished guests Nagaon Circle Officer Rishikesh Bora, Kanthiram Raja, and Biman Phukan, were felicitated. After the welcome address delivered by General Secretary Tapan Kumar Das, the guests were introduced to the participating players.